

Årsredovisning

TEMABYGG i Jämtland AB

559203-0653

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bengt Ola Håkan Hjort Ottosson
2025-02-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsult- och entreprenadverksamhet inom bygg- och åkeribranschen. Företaget har sitt säte i Strömsunds kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	6 141	3 399	4 790	6 170
Resultat efter finansiella poster	885	-542	242	1 904
Soliditet %	50	45	45	49

Nettoomsättningen har ökat med 81% jämfört med föregående år. Bolaget är fortfarande i en uppbyggnadsfas och vi har medvetet valt att växa långsamt för att säkerställa en stabil utveckling på lång sikt. Vädret har haft en direkt påverkan på vår omsättning, särskilt eftersom vi ansvarar för sandning och snöröjning i Hamnerdals socken. Dessutom har vädret påverkat produktionen av flis, där vi får betalt per megawatt. Vintern 2023/2024 var kall, vilket ökade efterfrågan på flis. Vi fick också ett nytt uppdrag i Umeå, där vi krossade upp gammal asfalt. Detta var möjligt tack vare att vi året innan byggde maskiner som passade väldigt bra till just det jobbet. Vi har fokuserat på att serva och reparera befintliga maskiner samt utveckla och tillverka egna redskap. Vi har även bytt till större maskiner, vilket har ökat vår produktivitet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 396 822	185 137	1 631 959
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		185 137	-185 137	0
- Årets resultat			328 010	328 010
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 581 959	328 010	1 959 969

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 581 959
<i>Årets resultat</i>	<i>328 010</i>
<i>Summa</i>	<i>1 909 969</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 909 969
<i>Summa</i>	<i>1 909 969</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 140 675	3 398 924
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-210 000	457 200
Övriga rörelseintäkter	800 388	602 405
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 731 063	4 458 529
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-249 498	-117 830
Handelsvaror	-110 444	-222 353
Övriga externa kostnader	-2 608 164	-2 279 233
Personalkostnader	-1 540 310	-1 186 296
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 193 329	-1 072 108
Övriga rörelsekostnader	-4 667	0
Summa rörelsekostnader	-5 706 412	-4 877 820
Rörelseresultat	1 024 651	-419 291
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	319	7 407
Räntekostnader och liknande resultatposter	-139 993	-130 582
Summa finansiella poster	-139 674	-123 175
Resultat efter finansiella poster	884 977	-542 466
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	582 000
Förändring av överavskrivningar	-556 658	145 603
Summa bokslutsdispositioner	-556 658	727 603
Resultat före skatt	328 319	185 137
Skatter		
Skatt på årets resultat	-309	0
Årets resultat	328 010	185 137

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 747 266	5 080 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 243 157	590 419
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>5 990 423</i>	<i>5 670 919</i>
Summa anläggningstillgångar		5 990 423	5 670 919
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		288 000	288 000
Varor under tillverkning		50 000	260 000
Färdiga varor och handelsvaror		197 200	197 202
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>535 200</i>	<i>745 202</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 020 083	427 545
Övriga fordringar		6 159	5 259
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		193 175	137 876
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 530	125 449
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 296 947</i>	<i>696 129</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		65 166	256
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>65 166</i>	<i>256</i>
Summa omsättningstillgångar		1 897 313	1 441 587
SUMMA TILLGÅNGAR		7 887 736	7 112 506

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 581 959	1 396 822
Årets resultat	328 010	185 137
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 909 969	1 581 959
Summa eget kapital	1 959 969	1 631 959
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	2 540 421	1 983 763
Summa obeskattade reserver	2 540 421	1 983 763
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	986 861	1 599 147
Summa långfristiga skulder	986 861	1 599 147
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	585 868	585 868
Leverantörsskulder	679 985	616 732
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	328 439	492 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	806 193	202 255
Summa kortfristiga skulder	2 400 485	1 897 637
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 887 736	7 112 506

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Hänsyn till restvärde har beaktats för följande delposter

Maskiner

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-08-31 2023-08-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	7 055 485	6 385 485
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	2 083 750	906 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 890 000	-236 000
Utgående anskaffningsvärden	7 249 235	7 055 485
Ingående avskrivningar	-1 974 985	-1 139 055
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	356 500	5 667
Årets avskrivningar	-883 484	-841 597
Utgående avskrivningar	-2 501 969	-1 974 985
Redovisat värde	4 747 266	5 080 500

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 188 468	1 017 468
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	1 003 000	225 000
	Försäljningar/utrangeringar	-75 000	-54 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 116 468	1 188 468
	Ingående avskrivningar	-598 049	-382 238
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	34 583	14 700
	Årets avskrivningar	-309 845	-230 511
	Utgående avskrivningar	-873 311	-598 049
	Redovisat värde	1 243 157	590 419
Not 5	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 753 816	3 311 983
	Summa ställda säkerheter	2 753 816	3 311 983

UNDERSKRIFTER

Hammerdal dag som framgår av vår elektroniska underskrift
Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Bengt Ola Håkan Hjort Ottosson

Bengt Ola Håkan Hjort Ottosson
2025-01-31

Nils Alexander Eriksson

Nils Alexander Eriksson
2025-01-31

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-01-31

Edlund & Partners AB

Tony Sjölund

Tony Sjölund

Auktoriserad revisor
